
　謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　　さて、誠に勝手ながら夏季休業及び種菌出荷業務は下記の通りとさせて頂きますので

　ご了承下さいますようお願い申し上げます。

　　尚、ご用のむきはお早めにご用命下さいますよう重ねてお願い申し上げます。    　　  

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     敬具

８月　　7日 （木） 営業日 ※ 当日受注分は翌日出荷可能です

８月　　8日 （金） 営業日
事前予約分（７日まで受注分）のみの出荷となります
【当日受注分は１８日以降出荷 】

８月　  9日 （土） 休業日  ◆休業中のFAX等の受付分種菌は、１９日以降出荷

８月　１０日 （日） 休業日 〃

８月　１１日 （月） 山の日 〃

８月　１２日 （火） 夏季休業日 〃

８月　１３日 （水） 夏季休業日 〃

８月　１４日 （木） 夏季休業日 〃

８月　１５日 （金） 創立記念日 〃

８月　１６日 （土） 休業日 〃

８月　１７日 （日） 休業日 〃

８月　１８日 （月） 営業日
事前予約分（８日まで受注分）のみの出荷となります
【当日受注分は翌日以降出荷】

８月　１９日 （火） 営業日 ※ 当日受注分は翌日出荷可能です

　　◆種菌発送につきましては、当日の受注発送は対応しておりませんので、

　　　余裕をもってご注文頂きます様お願い致します。

以上

夏季休業日のお知らせ

                                                        　　　　記

TEL ： 022（392）2551

FAX ： 022（392）2556

　　　 　 　お得意先各位

２０２５年 ７月吉日

株式会社 キノックス
宮城県仙台市青葉区落合1-13-33


